Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 2016 г.
	п.Центральный
Верхнекетского района
Томской области

	№ проект

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилого фонда», утвержденный постановлением  Администрации Орловского сельского поселения от 16.12.2015 № 111

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилого фонда», утвержденный постановлением Администрации Орловского сельского поселения от 16.12.2015 №111» следующие изменения:
1.1. пункт 2.12 в приложении к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
	«Для соблюдения законных прав инвалидов в местах предоставления муниципальной услуги обеспечивается:
сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства зрения и самостоятельного передвижения;
допуск сурдопереводчика и тифлосурдопереводчика;
допуск собаки-проводника;
оказание инвалидам помощи в преодолении барьеров, мешающих получению ими услуг наравне с другими лицами.»;
1.2. пункт 2.14 в приложении к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
	«Муниципальная услуга в многофункциональном центре не предоставляется.»;
	1.3. пункт 3.1 в приложении к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
	«Административные процедуры в многофункциональном центре не выполняются.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационной телекоммуникационной системе «Интернет».

Глава Орловского
сельского поселения 		           				Е.М.Стражева